PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 октября 2025 г.

	№
	1257

О признании утратившим силу постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 23.06.2022 № 846 «О внесении изменений в административный регламент администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка,
расположенного на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 07.06.2021 № 764»
Руководствуясь статьей 24 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 23.06.2022 № 846 «О внесении изменений в административный регламент администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 07.06.2021 № 764».

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Савинкин Д.В.
Герасимова Е.В.